[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2021г.  № 08
г. Бобров
О внесении изменений в приложение
к решению Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района
Воронежской области №39 от 25.12.2015
«Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов Совета
народных депутатов Бобровского
муниципального района»

В целях актуализации схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области, в соответствии с изменениями в адресном хозяйстве городского и сельских поселений Бобровского муниципального района Воронежской области, на основании Федерального закона от 02.10.2012              №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Воронежской области от 27.10.2006 №87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области от 25.12.2015 №39 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Бобровского муниципального района» «Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области» (далее – Схема) следующие изменения:
1.1. В Схеме:
1.1.1. Наименование округа №2 «Сухо-Березовское» читать как «Сухо-Берёзовское»;
1.1.2. Наименование округа №9 «Мечетское» читать как «Мечётское»;
1.1.3. Наименование округа №10 «Семено-Александровское» читать как «Семёно - Александровское».
1.2. В описательной части Схемы «Описание одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области» (далее- Описание):
1.2.1. В абзаце 2 раздела «Одномандатный избирательный округ №2» Описания:
- слова «Сухо-Березовское сельское поселение,» читать как «Сухо-Берёзовское сельское поселение,».
1.2.2. В абзаце 2 раздела «Двухмандатный избирательный округ №5» Описания:
- слово «Медовая» исключить;
- после слов «Алексея Боева,» дополнить словами «им. Бориса Алпатова,».
1.2.3. В абзаце 2 раздела «Двухмандатный избирательный округ №9» Описания:
- слова «Мечетское сельское поселение,» читать как «Мечётское сельское поселение,».
1.2.4. В абзаце 2 раздела «Одномандатный избирательный округ №10» Описания:
- слова «Семено-Александровское сельское поселение,» читать как «Семёно - Александровское сельское поселение,».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области                                                                        В.А. Рыжов
image1.png